ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 мая 2022 года

	№
	14/83-5

	г. Красный Холм

Об итогах первого этапа областного конкурса
«Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Т.И. Кудровой об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа областного конкурса  «Наш выбор – будущее России!», в соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 января 2022 г. № 56/655-7, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» (далее – Конкурс) на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу (прилагается).
2.
Направить работы призеров первого этапа областного Конкурса в избирательную комиссию Тверской области для участия во втором (областном) этапе Конкурса не позднее 23 мая 2022 года.
3. Разместить информацию об итогах первого этапа областного Конкурса на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	О.Н. Шустрова

	Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии
Краснохолмского округа
от 20.05.2022 года № 14/83-5

РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» среди учащихся и воспитанников образовательных учреждений округа на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
    Для участия во втором этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы среди учащихся и воспитанников образовательных учреждений округа в конкурсную комиссию было представлено 6 работ, из них 6 рисунков из двух образовательных учреждений округа (МБОУ «Краснохолмская СОШ № 2 имени Сергея Забавина», МБОУДОД «Краснохолмский  районный  Дом детского  творчества»).
Рассмотрев представленные работы, на основании Положения об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 января 2022 г. № 56/655-7, конкурсная комиссия решила:
Определить победителя первого этапа Конкурса
в номинации лучший плакат и рисунок:
- рисунок «Мишка косолапый на выборы идет», автор Цвентух Егор Андреевич, 11 лет, МБОУДО «Краснохолмский РДДТ», студия «Рисовашка», руководитель работы Ямщикова Мария Анатольевна.

Председатель конкурсной комиссии: __________ Т.И. Кудрова
          Секретарь конкурсной комиссии: ______________ О.Н. Шустрова